2024 年 4 月 7 日

大会事務局

 公式通知 No.7-1

全クラス宛

国内競技規則の改訂について

2023 年 12 月 26 日ならびに 2024 年 3 月 6 日および 2024 年 4 月 5 日に日本モーターサイクルスポーツ協会より

発表された表記内容について下記の通り公示し、即日適用とする。

公示

【2024 年度 国内競技規則書 ロードレース規則変更点のおしらせ】2023/12/26 公示

https://qr.paps.jp/YweM4

https://qr.paps.jp/YweM4

 公式通知 No.7-2

【JSB1000 および ST1000 および ST600 クラスの技術規則の追加について】2024/3/6 公示

 公式通知 No.7-3

【JSB1000・ST1000 クラスの技術規則の変更について】2024/4/5 公示

以上